

ÅRSRAPPORT 2024

Brandt Søgaard Finans ApS

Porsborgparken 39
9530 Støvring

CVR nr. 30715799

Indsender:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. april 2025

Dirigent

Lars Søgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandt Søgaard Finans ApS
Porsborgparken 39
9530 Støvring

CVR-nr.: 30715799
Stiftelsesdato: 10.07.07
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Søgaard
Direktør

Revision

TJEK Revision & Rådgivning
Godkendt Revisionsaktieselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. april 2025 på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i værdipapirer, brug af finansielle kontrakter, formuepleje i øvrigt, samt rådgivning herom. Efter direktionens skøn kan selskabet udøve beslægtet virksomhed, samt eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 5.954.984 kr. mod 7.287.322 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 35.367.399 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	-12.475	-9.975
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.241.837	7.050.071
2. Andre finansielle indtægter	2.554.510	708.580
3. Andre finansielle omkostninger	-345.920	-396.923
Ordinært resultat før skat	6.437.952	7.351.753
Skat af årets resultat	-482.968	-64.431
ÅRETS RESULTAT	5.954.984	7.287.322
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	253.745	1.886.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Overført resultat	701.239	2.400.582
Disponeret i alt	5.954.984	7.287.322

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.794.043	30.499.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.300.000	1.950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.094.043	32.449.930
Anlægsaktiver i alt	32.094.043	32.449.930
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.328	67.595
Udskudt skatteaktiv	0	70.354
Andre tilgodehavender	70	70
Tilgodehavender i alt	83.398	138.019
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.784.716	5.239.107
Værdipapirer og kapitalandele i alt	7.784.716	5.239.107
Likvide beholdninger	287	49.027
Likvide beholdninger i alt	287	49.027
Omsætningsaktiver i alt	7.868.401	5.426.153
AKTIVER I ALT	39.962.444	37.876.083
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	12.727.574	12.473.830
Overført resultat	17.514.825	16.813.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	35.367.399	32.412.416
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	144.434	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.305.371	4.930.375
Selskabsskat	142.240	30.292
Anden gæld	0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.595.045	5.463.667
Gældsforpligtelser i alt	4.595.045	5.463.667
PASSIVER I ALT	39.962.444	37.876.083

4. Oplysninger om dagsværdi

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	12.473.830	16.813.586	3.000.000	32.412.416
Betalt udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatdisponering	0	253.744	701.239	5.000.000	5.954.983
Egenkapital, ultimo	125.000	12.727.574	17.514.825	5.000.000	35.367.399

Noter

	2024	2023
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	4.241.837	7.050.071
I alt	4.241.837	7.050.071
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	-134.879	-45.427
Øvrige finansielle indtægter	-2.419.631	-663.153
I alt	-2.554.510	-708.580
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	307.369	261.748
Øvrige finansielle omkostninger	38.551	135.175
I alt	345.920	396.923
4. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.24		7.784.716
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.951.247
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er deponeret følgende:		
A/S kapital i STEPTO A/S DKK 500.000		
A/S kapital i FLEXTO A/S DKK 465.000		
6. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.		
Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.		
